از نمایندگان سازمان‌های غیر دولتی و همه مسلمانانی که در اعلامیه‌های مطبوعاتی و راهپیمایی‌مان شرکت کردند، سپاس‌گزاری می‌کنیم! الله سبحانه و تعالی از تمام مسلمانانی که در میدان‌ها گرد آمدند تا در کنار مردم فلسطین ایستاده و وظایف حکام را برای آن‌ها یادآور شوند، خشنود گردد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: 04 / 1445

2 ربیع الثانی 1445 هـ.ق.

سه‌شنبه، 17 اکتوبر 2023 م.

مترجم: ابوبکر کابلی